
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

16/07/2014 
Edição nº 076– Ano III 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sumário 

DECRETOS .............................................................................................................................................................................................................................................................................. 2 

RGF ........................................................................................................................................................................................................................................................................................ 2 

RREO ...................................................................................................................................................................................................................................................................................... 5 

 
 

  



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

16/07/2014 
Edição nº 076– Ano III 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

Decretos 
 

 

 

DECRETO Nº  061/2014 

 

SUMULA: Dispõe sobre a abertura de crédito adicional suplementar junto ao orçamento para o exercício 

financeiro de 2014 e dá outras providências. 
 

  O Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e considerando a autorização contida no artigo 10º da Lei Municipal nº 764/2013, de 02 de 
dezembro de 2013: 

 

 

D E C R E T A 

 

 
                    Art. 1º – Fica aberto um crédito adicional suplementar  no valor de R$ 20.000,00 (vinte mil 

reais) junto ao orçamento geral do Município para o exercício de 2014, assim especificado: 

0300- FUNDOS ESPECIAIS 
0305-Fundo Municipal de Assistência Social 

08.243.1200.2.053 –Manter os Programas de Assistência Social 

748.934.09.06.06.06-FMAS –FBFI-CRAS 
299 - 33.90.39 –00-Outros Serviços de Terceiros-PJ..............................R$              20.000,00 

Total........................................................................................................R$             20.000,00 

 

            Art. 2º – O recurso indicado para cobertura do crédito aberto no artigo anterior proveniente 

de anulação parcial ou total da seguinte dotação orçamentária: 
0300- FUNDOS ESPECIAIS 

0305-Fundo Municipal de Assistência Social 

08.243.1200.2.053 –Manter os Programas de Assistência Social 
748.934.09.06.06.06-FMAS –FBFI-CRAS 

296 - 33.90.36 –00-Outros Serviços de Terceiros- PF.....................        R$            20.000,00 

Total ...........................................................................................            R$           20.000,00 

 

 

.                      Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

                    Gabinete do Prefeito, 09 de julho de 2014. 
 

José Roberto Coco 

Prefeito Municipal 

 

RGF 
 

 

 
 

 

 
 

 



3 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

16/07/2014 
Edição nº 076– Ano III 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

 
 

 

 
 

 



4 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

16/07/2014 
Edição nº 076– Ano III 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



5 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

16/07/2014 
Edição nº 076– Ano III 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

RREO 
 



6 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

16/07/2014 
Edição nº 076– Ano III 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



7 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

16/07/2014 
Edição nº 076– Ano III 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



8 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

16/07/2014 
Edição nº 076– Ano III 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

 
 

 

 
 

 



9 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

16/07/2014 
Edição nº 076– Ano III 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

 
 

 

 
 

 



10 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

16/07/2014 
Edição nº 076– Ano III 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

 
 

 
 

 

 



11 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

16/07/2014 
Edição nº 076– Ano III 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



12 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

16/07/2014 
Edição nº 076– Ano III 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



13 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

16/07/2014 
Edição nº 076– Ano III 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



14 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

16/07/2014 
Edição nº 076– Ano III 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

 
 

 

 
 

 



15 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

16/07/2014 
Edição nº 076– Ano III 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



16 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

16/07/2014 
Edição nº 076– Ano III 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

 
 

 

 
 

 

 


		2014-07-16T15:17:43-0300
	DENIS FERREIRA DA SILVA:03078598942
	ASSINATURA DIGITAL 




